У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі
відповідно до п. 1 ч.5 ст. 41 Закону України “Про
публічні закупівлі” та на підставі пункту 3.3
Договору, Сторони дійшли взаємної згоди викласти
пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції:«3.1. Загальна вартість договору з ПДВ:
1703657,00 грн. ( Один мільйон сімсот три тисячі
шістсот п’ятдесят сім грн. 00 коп. з ПДВ) з ПДВ, в
т.ч. ПДВ 6790,00 грн.